
Illlllllllllllll lilii lili
2022009156

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský
zákoník, mezi níže uvedenými smluvními stranami

(dále jen „kupující“)

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace

Sídlo:
Jednající:

Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

Kontaktní osoba:             
                                                     

IČ:
DIČ:

00346292
CZ00346292

Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 117203514/0600

a

Jméno:
Sídlo:

Lohmann & Rauscher, s.r.o.
Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna

Jednající: Ing. Eva Havlíčková, prokuristka
Mgr. Robert Ondra, prokurista
Ing. Miloš Dušánek, MBA, prokurista

Kontaktní osoba:                      

IČ:
DIČ:

                                                   
18825869
CZ18825869

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 2944
Bankovní spojení (číslo účtu): UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.: 1726694501/2700

(dále jen „prodávající“)

1. Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím ve formě
zdravotnického materiálu, jehož specifikace, včetně jeho jednotkových cen, je uvedena v příloze
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle čl. 1 této smlouvy kupujícímu a převádět na
Jihomoravský kraj, jako jeho zřizovatele, vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých dílčích kupních smluv. Jednotlivá dílčí kupní smlouva se přitom považuje
za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) do rukou prodávajícího, a to ve
znění, daném touto výzvou (objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. Výzva (objednávka)
kupujícího musí obsahovat vždy údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, datum a jméno
kupujícího. Výzvu (objednávku) kupujícího lze učinit i elektronickou formou (e-mailem).

3. Součástí dodávky zboží podle čl. 2 této smlouvy je vždy rovněž dodání dokladů, které se
k dodávanému zboží vztahují a návody k použití v českém jazyce.

4. Prodávající se zavazuje plnit svůj závazek k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy vždy
nejpozději do 5-ti pracovních dní ode dne účinnosti příslušné dílčí kupní smlouvy. Tento
závazek se bude považovat za splněný po předání a převzetí příslušného zboží prostého všech
vad, formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Místem plnění
tohoto závazku prodávajícího, je centrální sklad v sídle kupujícího.

Veřejná zakázka 37-22: Zdravotnický materiál 2023 - 2024



5. Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle čl. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li
se na něm vyskytovat jakákoliv vada.

6. Nebezpečí škody na převáděném zboží podle čl. 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem faktického převzetí tohoto zboží.

7. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle čl. 1 této smlouvy
kupní cenu ve výši součinu počtu dodaných kusů zboží podle čl. 1 této smlouvy a jednotkových
cen tohoto zboží. Součástí těchto cen jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho
závazku k dodání zboží podle této smlouvy. Výše uvedené ceny se prodávající zavazuje
garantovat po dobu podle čl. 20 této smlouvy. Změna ceny je možná v souvislosti se změnou
zákonné sazby DPH.

8. Kupní cena podle čl. 7 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku
prodávajícího k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy způsobem podle čl. 4 této smlouvy ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování (faktury/daňového dokladu).
Faktura/daňový doklad bude doručena elektronicky na email:  a

. Na faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo
veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P22V00004022. Nebude-li faktura splňovat
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy,
je kupující oprávněn vrátit takovou fakturu prodávajícímu k opravě, přičemž doba její splatnosti
začne znovu celá běžet ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

                 
podatelna@zzsjmk.cz

9. S převodem zboží je podle čl. 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání doby
použitelnosti vyznačené na zboží, nejméně však v trvání 24 měsíců ode dne dodání příslušného
zboží. V rámci této záruky se prodávající zavazuje, že zboží podle čl. 1 této smlouvy bude
dodáno vždy nové, v neporušeném balení s řádným označením dle platných právních předpisů, a
s minimální skladovací životností po celou dobu uvedené záruční lhůty a bude mít po tuto dobu
vlastnosti, které jsou stanoveny touto smlouvou, právními předpisy nebo technickými normami
nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat
vady, které se na zboží podle čl. 1 této smlouvy vyskytnou, a to ve lhůtě do 48 hodin od doručení
příslušné písemné nebo e-mailové reklamace kupujícího, pokud nebude dohodnuto jinak.
Vzhledem k povaze zboží podle čl. 1 této smlouvy lze přitom odstranění vady provést jen
výměnou vadného zboží za nové bezvadné.

10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11. Neodstraní-li prodávající vady zboží ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy nebo v něm z důvodů na
své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je kupující oprávněn
nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajícího.

12. Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajícího k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 4 této
smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny
nedodaného zboží za každý započatý den tohoto prodlení. Pro případ prodlení s odstraněním
vady ve lhůtě podle čl. 9 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,1% z kupní ceny reklamovaného zboží za každý den prodlení s odstraněním vady.
Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno
právo kupujícího na náhradu škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace
§ 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

13. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 4 této smlouvy o
více, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu 3 a více vad na
jednom kusu zboží, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex
tunc.

Veřejná zakázka 37-22: Zdravotnický materiál 2023 - 2024

mailto:podatelna@zzsjmk.cz


14. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle čl. 8 této
smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl. občanského zákoníku, přičemž tato
právní úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom
vylučuje aplikaci § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen
v jejích článcích 1 až 21. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
zajistí kupující.

18. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Dále
jsou smluvní strany oprávněny vypovědět smluvní vztah s 3-měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

19. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv, nejdříve však 1.1. 2023.

20. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024.

21. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne Ve Slavkově u Brna

                    á služba
                   e, p.o.

                  00 Brno

                           
                             

                      
               

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Kupující

Mgr. Robert Ondra
prokurista
Prodávající

                                                       

Ing. Miloš Dušánek, MBA
prokurista
Prodávající

Veřejná zakázka 37-22: Zdravotnický materiál 2023 - 2024



Příloha č. 1 Specifikace
Příloha č. 2 Seznam zboží, ceník

(Bude doplněno před podpisem smlouvy)

Veřejná zakázka 37-22: Zdravotnický materiál 2023 - 2024



Příloha č. 1 Specifikace

P.č. Interní číslo Název zboží Specifikace

1 24239 Absorpční podložka

Absorpční podložka pod pacienta s rizikem inkontinence, vysoká savost, alespoň 700 ml, barva jakákoliv. 
Vrchní absorpční část z celulózy. Vysoká savost, alespoň 700 ml. Spodní část podložky - neprodyšná a 
neklouzavá folie, povrch netkaná textilie. Velikost 60 cm x 60 cm (pouze uvedený rozměr). Více ks v 
balení.

2 68001 Ambumaska obličejová 0A

Transparentní obličejová maska s nafukovací manžetou, kompatibilní s ručním dýchacím přístrojem 
Ambu Mark IV pro děti a novorozence, velikosti 0A. Materiál silikon, bez příměsi latexu. Materiál 
omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými schválenými biocidními prostředky v souladu s 
platnou legislativou. Výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických prostředcích č. 268/2014 
Sb.Certifikace dle směrnice 93/42/EHS. EN 1041+A1. Zadavatel požaduje návod v českém jazyce, 
prohlášení o shodě v českém jazyce, záruku na kvalitu dodaných pomůcek po dobu minimálně 24 
měsíců.

3 68002 Ambumaska obličejová č. 2

Transparentní obličejová maska s nafukovací manžetou, kompatibilní s ručním dýchacím přístrojem 
Ambu Mark IV pro dospělé a větší děti, velikosti 2. Materiál silikon, bez příměsi latexu. Materiál 
omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými schválenými biocidními prostředky v souladu s 
platnou legislativou. Výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických prostředcích č. 268/2014 Sb. 
Certifikace dle směrnice 93/42/EHS. EN 1041+A1 . Zadavatel požaduje návod v českém jazyce, 
prohlášení o shodě v českém jazyce, záruku na kvalitu dodaných pomůcek po dobu minimálně 24 
měsíců.

4 68003 Ambumaska obličejová č. 3/4

Transparentní obličejová maska s nafukovací manžetou, kompatibilní s ručním dýchacím přístrojem 
Ambu Mark IV pro dospělé a větší děti, velikosti 3/4. Materiál silikon, bez příměsi latexu. Materiál 
omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými schválenými biocidními prostředky v souladu s 
platnou legislativou. Výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických prostředcích č. 268/2014 Sb. 
Certifikace dle směrnice 93/42/EHS. EN 1041+A1 . Zadavatel požaduje návod v českém jazyce, 
prohlášení o shodě v českém jazyce, záruku na kvalitu dodaných pomůcek po dobu minimálně 24 
měsíců.

5 68004 Ambumaska obličejová č.5

Transparentní obličejová maska s nafukovací manžetou, kompatibilní s ručním dýchacím přístrojem 
Ambu Mark IV pro dospělé a větší děti, velikosti 5. Materiál silikon, bez příměsi latexu. Materiál 
omyvatelný a dezinfikovatelný běžnými schválenými biocidními prostředky v souladu s 
platnou legislativou. Výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických prostředcích č. 268/2014 Sb. 
Certifikace dle směrnice 93/42/EHS. EN 1041+A1 . Zadavatel požaduje návod v českém jazyce, 
prohlášení o shodě v českém jazyce, záruku na kvalitu dodaných pomůcek po dobu minimálně 24 
měsíců.

6 68005 Ambuvak dospělý jednorázový

Jednorázový dýchací přístroj / vak pro větší děti a dospělé (nad 30kg thm), objem cca 2000 ml, PVC 
maska vel. 5, nedělitelný rezervoár, včetně kyslíkové hadičky. Materiál: silikon bez příměsi latexu. 
Uložené v ochranném obalu. Výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických prostředcích č. 268/2014 
Sb.Certifikace dle směrnice 93/42/EHS. Zdravotnická pomůcka musí splňovat dobu exspirace minimálně 
24 měsíců od doby dodání. Baleno po jednom kuse.

7 68006 Ambuvak pro děti jednorázový

Jednorázový dýchací přístroj / vak pro malé děti (10- 30kg thm), objem cca 600 - 800 ml, pojistný 
pacientský ventil 40 cm H2O, PVC maska vel. 0, nedělitelný rezervoár, včetně kyslíkové hadičky. 
Uložené v ochranném obalu. Výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických prostředcích č. 268/2014 
Sb.Certifikace dle směrnice 93/42/EHS. Zdravotnická pomůcka musí splňovat dobu exspirace minimálně 
24 měsíců od doby dodání. Baleno po jednom kuse.

8 62570 Diagnostická svítilna

Diagnostická svítilna - vyšetřovací lampa ve tvaru tužky, pera. S bočním kovovým vypínačem, který je 
zároveň úchytem za kapsu oděvu. Certifikace CE. Možnost desinfekce standardními prostředky 
používanými ve zdravotnictví. Materiál: Obal PVC + spona na upevnění ze slitiny kovu. Dodání vč. baterií 
2x AAA.

9 24081 EKG gel 250 ml
Defibrilační EKG gel v tubě, obsah max. 250 ml. Opakované použití, snadná manipulace s uzávěrem. 
Zadavatel požaduje pouze uvedené balení z důvodu specifických požadavků na uložení výrobku. Baleno 
v tubě, jednotlivě.

10 24069 ETK č. 2 bez manžety

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 2,0 mm.

11 24008 ETK č. 2,5 bez manžety

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 2,5 mm.

12 24009 ETK č. 3 bez manžety

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE, 
Vnitřní rozměr 3,0 mm.

13 24010 ETK č. 3,5 bez manžety

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 3,5 mm.

14 24010 ETK č. 4 bez manžety

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 4 mm.



15 240140 ETK č. 4 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, s obturační manžetou a externí 
přifukovací hadičkou s balónkem a s jednosměrným luer ventilem. Výrobek musí být ze středně tuhého 
PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně ohýbá, nedrží tvar a 
komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. Vnitřní rozměr 4 mm.

16 24012 ETK č. 4,5 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 4,5 mm.

17 24013 ETK č. 5 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 5,0 mm.

18 24014 ETK č. 5,5 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s Rl G kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 5,5 mm.

19 24015 ETK č. 6 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 6,0 mm.

20 24016 ETK č. 6,5 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 6,5 mm.

21 24017 ETK č. 7 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 7,0 mm.

22 24018 ETK č. 7,5 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RŤG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 7,5 mm.

23 24019 ETK č. 8 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 8,0 mm.

24 24020 ETK č. 8,5 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 8,5 mm.

25 24021 ETK č. 9 s manžetou

Endotracheální kanyla s atraumatickou špičkou, s bočním otvorem na distálním konci, s RTG kontrastním 
proužkem, s délkovým značením a označením velikosti kanyly, standardizovaný konektor 15 mm, ISO 
5356, sterilní výrobek uložený v obalu kopírujícím tvar kanyly, bez obturační manžety. Výrobek musí být 
ze středně tuhého PVC a držet typický tvar ETK kanyly, nikoliv z měkkého PVC, který se nadměrně 
ohýbá, nedrží tvar a komplikuje provedení výkonu! Materiál: PVC pro zdravotnické účely, certifikace CE. 
Vnitřní rozměr 9,0 mm.

26 24001 Filtr antibakt dospělý

Antivirový, antibakteriálnl tiltr, konektory 22F/15M - 22M/15I-
Účlnnost filtrace: 99.99%, návrat vlhkosti: 32 mg H2O/L, odpor při 30L/min - 0,9 H20/min, 60L/min- 
2.2cm H20/min, mrtvý objem 50-60ml, váha max. 35 g, sterilní, jednotlivě balený. Materiál: PVC, 
certifikace CE. Baleno jednotlivě, více kusů v krabici.

27 24134 Fixátor endotr.kanyly pro dospělé
Fixátor ETK pro dospělé v PNP. Umožňuje bezpečnou fixaci endotracheální kanyly proti vysunutí, či 
pohybu při transportu a manipulaci s pacientem při zajištěných DC. Snadná a bezpečná manipulace, bez 
nutnosti lepení, či další fixace. Materiál: PVC, PE pro zdrav, účely, certifikace CE. Baleno jednotlivě.

28 23003 Holící strojek jednorázový 1 břit krytý teflonem. Úzká holící hlavice. Rukojeť z PVC, standardní velikost. Nesterilní. Více ks v 
balení.

29 21144 Izolační vak na novorozence - Bllzzard Baby 
Wrap

Vysoce účinný izolační vak, tepelné vlastnosti - Tog 8,100% nepromokavost a větru vzdorné, lehké a 
kompaktní balení. Samolepící uzávěr umožňující snadný přístup k dítěti. Barva stříbrná. Reflexcell. 
Rozměr (vakuové balení) 10x7x1 cm. Rozměr (rozbalený) 65x24cm. Hmotnost 55g. Baleno po jednom, 
více kusů v kartonu.

30 24232 Jícnová sonda Sengstakenova
Trojcestná jícnová balónková sonda pro stavění krvácení z GIT. POZOR, NEJEDNA SE O 
NASOGASTRICKOU SONDU! PVC pro zdravotnické účely - sterilní. Certifikace CE. Sonda cca 100 cm 
délka, průměr 4-6 mm. Baleno sterilně po iednom kusu.

31 24236 Lopatky lékařské dřevěné
Ústní lopatka, dřevěná, jednorázová, balená jednotlivě v neprodyšném obalu, sterilní. Opracované 
březové dřevo, sterilní provedení. Délka 150 mm. Baleno samostatně, sterilní, více kusů v krabici.



32 68010 Magillovy kleště

Intubační kleště dle Magilla, velikosti pro dopělé. Materiál nerez chirurgická ocel. Materiál sterilizovatelný, 
omyvatelný, dezinfikovatelný běžnými schválenými biocidními prostředky v souladu s platnou 
legislativou. Výrobek musí splňovat zákon o zdravotnických prostředcích č. 268/2014 Sb. a certifikace dle 
směrnice 93/42/EHS, EN 1041. Zadavatel požaduje záruku na kvalitu dodaných pomůcek po dobu 
minimálně 24 měsíců, případně více. Baleno po jednom kuse.

33 24400 Mísa podložní jednorázová
Jednorázová nádoba na vyprázdnění stolice, Nepropustnost min 4 hodiny, objem cca 1800-2000ml. 
Celulóza nebo recyklovaný papír. Rozměr cca 50 x 50 x 40 cm. Splňuje CEE 93/42.

34 24401 Močová láhev jednorázová Jednorázová nádoba na moč pro muže, nepropustnost vody nejméně 4 hodiny, objem nejméně 800 ml. 
Celulóza nebo recyklovaný papír. Rozměr cca 280 x 140 mm, otvor 60 mm. Splňuje CEE 93/42.

35 23109 Nůžky chirurgické Chirurgické nůžky, rovné, hrotnatotupé. Jedna špička ostrá, druhá tupá. Celokovové, dezinfikovatelné, 
resterilizovatelné. Chirurqická ocel, bez plastů! Velikost 140 -160 mm.

36 23108 Nůžky převazové
Převazové nůžky, zvané Lister. Zahnuté. Jedna špička ostrá, druhá tupá. Celokovové, bez plastů, 
dezinfikovatelné, resterilizovatelné. Chirurgická ocel, bez plastů! Velikost 150 - 180 mm.

37 24271 Obinadlo elastické
Přírodní bavlna. Velikost šíře cca 10 cm x 5 - 7 m délky. Elastické obinadlo, středně tažné, včetně 
sponek, nesterilní, bez barevných proužků. Více ks v krabici.

38 21004 Obinadlo hydrofilní Hydrofilní pletené obinadlo, netřepící se okraj, nesterilní. Viskóza. Velikost cca 10-12 cm x 5-7 m délky. 
Balení po více ks.

39 24297 Obinadlo hydrofilní (ETK) Hydrofilní pletené obinadlo, netřepící se okraj, nesterilní. Viskóza. Velikost cca 5-6 cm x 5 - 7 m délky. 
Balení po více ks.

40 24059 Odsávací cévka Ch06/2 sv.zelená
Jednorázová sterilní odsávací cévka s centrálním otvorem, jeden konec cévky zaoblen, druhý s barevnou 
koncovkou světle zelené barvy, bez přerušovače sání, s postranními otvory. PVC. Ch 06, délka cca 50 
cm. Baleno jednotlivé, sterilní.

41 24070 Odsávací cévka Ch10/3 černá
Jednorázová sterilní odsávací cévka s centrálním otvorem, jeden konec cévky zaoblen, druhý s barevnou 
koncovkou světle zelené barvy, bez přerušovače sání, s postranními otvory. PVC. Ch 10, délka cca 50 
cm. Baleno jednotlivě, sterilní.

42 24067 Odsávací cévka Ch14/4,7 tm.zel.
Jednorázová sterilní odsávací cévka s centrálním otvorem, jeden konec cévky zaoblen, druhý s barevnou 
koncovkou světle zelené barvy, bez přerušovače sání, s postranními otvory. PVC. Ch 14, délka cca 50 
cm. Baleno jednotlivě, sterilní.

43 24068 Odsávací cévka Ch18/6 červená
Jednorázová sterilní odsávací cévka s centrálním otvorem, jeden konec cévky zaoblen, druhý s barevnou 
koncovkou světle zelené barvy, bez přerušovače sání, s postranními otvory. PVC. Ch 18, délka cca 50 
cm. Baleno jednotlivě, sterilní.

44 24037 Odsávačka novorozenecká

Transparentní kulatá konická nádobka o objemu 20 ml s nasazovacím víčkem. Se dvěma hadičkami, 
jedna se zaobleným koncem pro odsávání sekretu a druhá s náustkem. Zadavatel požaduje pouze 
uvedené balení z důvodu specifických požadavků na uložení výrobku. PVC zdrav použití certifikace CE. 
Nesterilní baleno v krabičce á 1 ks.

45 24062.1 Ochranný potah s gumičkou (modrý) Igelitový ochranný potah na matrace, s gumičkou pro snadné upevnění, uvedené velikosti, sloužící k 
ochraně transportních prostředků. Modrá barva. Rozměr Cca 90 cm x 210 cm x 2 mm.

46 24062.2 Ochranný potah s gumičkou (černý)
Igelitový ochranný potah na matrace, s gumičkou pro snadné upevnění, uvedené velikosti, sloužící k 
ochraně transportních prostředků. Síla folie alespoň 30 mikronů. Materiál PE. Rozměr 90 - 100 cm x 200 - 
220 cm.

47 24244 Peán Lékařský peán rovný, jednotlivě balený. Nerezová ocel, ne plastový! Velikost 12-14 cm. Nesterilní, 
balený po jednom kuse.

48 24114 PEEP ventil s přlsl. jednorázový

PeeP veniil jednorázový, s dvěma výměnnými nástavci pro připojení na výdechový ventil. Pediatrie - 
adult Výměna nástavce přes sroubení, anebo nacvaknutím. PEEP ventil musí být kompatibilní s 
dýchacími okruhy ZZS JMK. Manuálně nastavitelný od 5 do 20 cm H2O. PVC pro zdrav, účely, 
certifikace CE. Baleno jednotlivě.

49 68013 Přetlaková manžeta na infúze

Přetlaková manžeta pro umožnění podávání infuzních roztoků přetlakem, do manžety se musí vejít 
všechny druhy běžně používaných plastových infúzních lahví nebo sáčků o objemu alespoň 500ml. 
Manžeta snadno udržovatelná a omyvatelná, desinfikovatelná běžnými schválenými biocidními 
prostředky v souladu s platnou legislativou. Podmínka bezlatexové provedení, manometr není nutný, 
možnost zajištění manžety v nafouklém stavu. Barva není specifikována. Certifikace jako zdravotnická 
pomůcka dle směrnice 93/42/EHS, EN 1041. Zadavatel požaduje záruku na kvalitu dodaných pomůcek 
po dobu minimálně 24 měsíců, případně více. Materiál PVC. Baleno po jednom kuse.

50 68014 Rezervoár k ambuvaku dospělý

Pytlový kyslíkový rezervoár pro zvýšení FiO2 k připojení k ručnímu dýchacímu přístroji pro dospělé 
kompatibilní s AMBU MARK IV, dezinfikovatelný běžnými biocidními prostředky v souladu s legislativou. 
Certifikace jako zdravotnická pomůcka dle směrnice 93/42/EHS, EN 1041. Zadavatel požaduje záruku na 
kvalitu dodaných pomůcek po dobu minimálně 24 měsíců, případně více. Baleno po jednom kuse.

51 68015 Rezervoár k ambuvaku novorozenecký

Hadicový kyslíkový rezervoár k připojení k ručnímu dýchacímu přístroji pro děti kompatibilní s AMBU 
MARK IV, dezinfikovatelný běžnými biocidními prostředky v souladu s legislativou. Certifikace jako 
zdravotnická pomůcka dle směrnice 93/42/EHS, EN 1041. Zadavatel požaduje záruku na kvalitu 
dodaných pomůcek po dobu minimálně 24 měsíců, případně více. Baleno po jednom kuse.

52 24329 Rourka rectální sterilní 8 mm (odsávání) Rektální rourka s hladkým povrchem, jeden konec opatřen centrálním otvorem atraumaticky zaobleným, 
druhý konec barevnou koncovkou. Materiál PVC, délka 370 mm, velikost CH 25. Baleno po jednom kuse.

53 24269 Rouška sterilní 10cmx10cm Kompres z netkané textilie, směs 70 % viskózy a 30% polyesteru, 30g/m2, skládaná ze 4 vrstev. Sterilní.
Jednorázově balený. Rozměr 10x10 cm/2ks.

54 21023 Rouška sterilní 10cmx20cm Kompres z netkané textilie, směs 70 % viskózy a 30% polyesteru, 30g/m2, skládaná ze 4 vrstev. Sterilní.
Jednorázově balený. Rozměr 10 x 20 cm/2ks.

55 24246 Skalpel jednorázový Jednorázový skalpel s rovnou čepelí. Materiál PVC a nerezová ocel. Sterilní, baleno jednotlivě.

56 24055 Termoizolační folie Termoizolační fólie z jedné strany barva stříbrná, z druhé strany barva zlatá. Rozměry nejméně 200 cm x 
150 cm. Nejvíce 220 x 170 cm. Baleno jednotlivě.

57 21020 Trojclpý šátek nesterilní Trojcípý šátek nesterilní, jednotlivě balený, 100% netkaný textil, úplet. Rozměr cca 80-100 x 80-100 x 
100-140 cm.

58 24083 Zavaděč do ETK dětský 25cm Intubační ohybný kovový mandrén potažený bužií. Pro usnadnění tracheální intubace. Drát potažený 
bužírkou, ne plast. Délka cca 25 cm, 6 Fr, OD 2,0 mm. Baleno jednotlivě v ochranném obalu.

59 24082 Zavaděč do ETK dosp. 35cm
Intubační ohybný kovový mandrén potažený bužií. Pro usnadnění tracheální intubace. Drát potažený 
bužírkou, ne plast. Délka cca 35 cm, 10 Fr, OD 3,0 mm. Baleno jednotlivě v ochranném obalu.

60 24802 Jednorázová zavinovačka
Vnější materiál netkaný textil PES, výplň duté vlákno- vatelín. Plošná hmotnost 13 g. Rozměr 61 x 62 cm. 
Barva bílá. Baleno jednotlivě. Více ks v balení.

61

62

21000

24283

Leukoplast na ETK

Náplast hypoalergenní polštářková

Klasická fixační náplast na papírové cívce z umělého hedvábí. Náplast musí být možnost podélně i napříč 
snadné roztrhnout i při manipulaci v rukavicích. Rozměr cca 1 -1,25 cm šířky x minimálně 5 m délky 
(max. 10 m délky). Jednotlivé kusy na cívce, možnost více kusů v krabici.
Náplast hypoalergenní polštářková s absorpční antiseptickou částí pro ošetření minimálních poranění. V 
návinu na odstřižení potřebné délky. Netkaný textil, textilní náplast. Rozměr cca 6-8 cm šířky x 1 m délky.



Příloha č. 2 Seznam zboží, ceník

P.č. Interní 
číslo

Název zboží Obchodní název Jednotka
Cena v Kč za 
jednotku bez 

DPH

Sazba 
DPH

Výše 
DPH

Cena v Kč 
za jednotku 

vč. DPH

Počet kusů v 
balení

Cena v Kč 
bez DPH za 

balení

Cena v Kč 
vč. DPH za 

baleni

1 24239 Absorpční podložka Sentina "W" (REF16 621) ks 3,90 Kč 15 0,59 4,49 Kč 100 390,00 Kč 449,00 Kč
45 24062.1 Ochranný potah s gumičkou (modrý) Ochranný potah na matrace (REF 155 333) ks 15,20 Kč 21 3,19 18,39 Kč 10 152,00 Kč 183,90 Kč
53 24269 Rouška sterilní 10cmx10cm Vliwasoft (REF 12 065) ks 0,40 Kč 15 0,06 0,46 Kč 150 60,00 Kč 69,00 Kč
54 21023 Rouška sterilní 10cmx20cm Vliwasoft (REF 12 071) ks 0,80 Kč 15 0,12 0,92 Kč 150 120,00 Kč 138,00 Kč
56 24055 Termoizolačnl folie YPSISAVE (REF 180 008) ks 18,20 Kč 21 3,82 22,02 Kč 1 18,20 Kč 22,02 Kč


